
Uchwała Nr XXXIX/431/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  
na nieruchomościach wchodzących w skład Parku Miejskiego Bagry Wielkie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§1. 

 
 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 
prawa trwałego zarządu na nieruchomościach wchodzących w skład Parku Miejskiego Bagry 
Wielkie tj. terenie obejmującym następujące działki ewidencyjne: 
− nr 82/5, 82/9, 82/13 (część) obręb 27 Podgórze; 
− nr 29/39, 29/44, 145/1, 243/1, 202 (część), 205/6 (część), 207 (część), 243/3, 251, 252, 

282/1 (część), 283 (część), 284, 290 (część), 336/1, 338/4, 338/7, 339/4, 341/1 (część), 
341/12, 341/14, 341/16, 341/18, 341/20, 341/22, 341/3, 345/1, 345/8, 351/1, 351/4, 358/1, 
358/4, 361/1, 361/4, 365/1, 365/4 (część), 369/1, 369/4, 482/8 (część), 482/10, 482/11, 
482/12, 482/13 i 482/16 (część) obręb 28 Podgórze; 

− nr 1/36 obręb 52 Podgórze,  
w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-02.6844.3.15.2016.MG  
z dnia 27.01.2017r.  
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
  
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


